[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2013                                                                                                 № 269
станица Вышестеблиевская

Об утверждении проекта планировки земельного участка совмещенный
 с проектом межевания, расположенного в кадастровом квартале 23:30:0803016 по адресу: станица Вышестеблиевская в районе пересечений переулка Советский и улицы Кооперативной, в районе танцплощадки

Руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 28 октября 2013 года, назначенных постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 18  сентября  2013 года № 228,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить   проект   планировки   земельного   участка   совмещенный

с проектом межевания, расположенного в кадастровом квартале 23:30:0803016 по адресу: станица Вышестеблиевская в районе пересечений переулка Советский и улицы Кооперативной, в районе танцплощадки.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань» и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.
       4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди